

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	
(контракт) дата	
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.50 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяты восемьдесят пять тысяч сто три рубля 74 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
<b>Итого по всем:</b>						83,9		285 103,74
<b>PCY</b>						83,9		285 103,74
1	1	Ремонт штукатурки фасадов ветономитом 00-00009487 Шпаклёвка КАНУФ-Мульти-финиш серая 25кг	ТЕРэ4.01-09-010-01	10 м2	20	4 672,59	93 451,87	
				кг	275	28,23	7 763,25	
2	2	Огрунтовка под окраску перхлорвиниловыми красками с применением канатного метода страховки ранее окрашенных фасадов сложных 00-00009578 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л 00-00010183 Грунт плитонит Готсвий 10л	ТЕРэ4.01-10-019-04	10 м2	30	1 092,68	32 780,52	
				л	20	88,48	1 769,60	
				л	70	86,05	6 023,50	
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	11	452,84	4 981,24	
4	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	11	1 046,85	11 515,32	
5	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	11	1 102,30	12 125,29	
6	6	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм 00-00009486 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25кг 00-00009372 Штукатурка КРЕПС Мастер 25кг 00-00009485 Штукатурка КРЕПС Профи 25 кг 00-00009458 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг 00-00009168 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25кг	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,9	144 721,67	130 249,50	
				отремонтированной поверх				
				кг	125	10,30	1 287,50	
				кг	170	14,37	2 442,90	
				кг	570	13,73	7 826,10	
				кг	85	12,53	1 065,05	
				кг	50	9,14	457,00	

Прямые затраты по разделу:	129 339,95
Накладные расходы по разделу:	67 828,10
Сметная прибыль по разделу:	40 418,40
НДС 20% по разделу:	47 517,29
<b>Итого по разделу, включая НДС:</b>	<b>285 103,74</b>
Прямые затраты по всем разделам:	129 339,95
Накладные расходы по всем разделам:	67 828,10
Сметная прибыль по всем разделам:	40 418,40
НДС 20% по всем разделам:	47 517,29
<b>Итого по всем разделам, включая НДС:</b>	<b>285 103,74</b>

Принял: / Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

 Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3

 Бышко А.И.

Сдал: Начальник РСУ

 Самохин В.В.